
 

 

こんにちは、理学療法士の荒田です。今月より、『広畑・下手野通信』へ
リニューアルしました。今後も、当事業所の情報をお伝えしてまいりま
す。 
 
いよいよ、9 月 1 日より三栄会広畑病院内で新たに在宅事業部を移転ス
タートいたしました。移転作業時には皆様へご協力頂きまして誠に有難う
ございました。この広畑の地で、心機一転事業拡大し運営してまいりますの
で宜しくお願い致します。 
移転してまだ間もないですが、三栄会広畑病院内に入ったことで患者様と利
用前に面談が出来たり、院内スタッフと情報共有出来たりとメリットを感じ
ています。いつもお世話になっております皆様とも連携を取れることを楽し
みにしております。 
また、今まで同様ツカザキクリニック内では『ツカザキ訪問看護ステーショ
ン サテライト下手野』として引き続き訪問看護・リハビリを運営してまい
りますので宜しくお願い致します。 
 
当事業所は創業 24 年が経過しました。看護師・PT・OT・ST が在籍してお
り、年間約 300 名の利用者様のケアをさせて頂いています。 
私自身、早いもので本職に就いて 20 年、その内在宅分野で 14 年が過ぎまし
た。在宅でのケアは難しい面もありますが楽しくやりがいを感じています。 
当事業所は経験豊富な職員で対応しておりますので、医療・介護共に何かご
ざいましたらご相談ください。 
今後のお問い合わせは、左記の番号へお願い致します。 
 
今後ともツカザキ訪問看護ステーションを宜しくお願い致します。 

 

 

いつもお世話になっております。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
利用者様の前月分の訪問看護報告書、並びに当月分の訪問看護計画書を 
同封させて頂きます。ご確認よろしくお願い致します。 

 


